
13 nástrojů, které
usnadní život každého 
evenťáka!

TOOL CHECKLIST



2

Podle slov našich event manažerů (neboli Event Šerpů, jak jim v Happenee 
familiárně říkáme) dokáže být plánování akcí opravdu stresující.

Zaměstnání evenťáka působí velmi atraktivně, zábavně a rozhodně se při něm 
nenudíte, ale má i své stinné stránky. Jaké, ptáte se? Patří mezi ně značná míra 
nepředvídatelnosti, hektičnosti, tlaku, práce po večerech i o víkendech, neustálý 
multitasking a s blížícím se termínem akce narůstá i objem práce. Navíc to po 
eventu zdaleka nekončí.

Jak tohle zvládat a zároveň se při tom nezbláznit? Je potřeba balanc
a taky dobrá pracovní výbava... proto jsme připravili naše tipy na arzenál těch 
nejlepších digitálních nástrojů, které vám usnadní život nejen při plánování akcí.

Komunikace je základ a jako nejlepší možný nástroj pro tyto účely 
se nám osvědčil Slack. Je velmi přehledný a hlavně funkční, navíc se 
spoustou vychytávek! Ať už se potřebujete domlouvat s jednotlivci, 
skupinami nebo celým týmem, Slack vám bude skvělým parťákem. 
Umožňuje rychlou písemnou komunikaci i videohovory, snadné 
vyhledávání, sdílení souborů, propojení se spoustou dalších nástrojů
a my bychom si bez něj už ani neškrtli.

Hlavní funkce:

Zprávy

Skupinové diskuze

Videohovory

Sdílení souborů

Slack



33

Díky Google Meet se snadno spojíte úplně s každým.
Není nic jednoduššího než během několika vteřin vytvořit novou schůzku
a poslat odkaz komukoli, s kým zrovna potřebujete jednat. Na Slacku 
komunikujete hlavně s týmem, ale vyjasňování detailů s klienty
a dodavateli je nezbytné a skrz e-maily či telefonáty dokáže být velmi 
vyčerpávající. Pomocí videohovoru, s možností sdílet obrazovku
a prezentovat jasně své návrhy, vyřešíte vše mnohem rychleji a efektivněji.

Hlavní funkce:

Videohovory

Videokonference

Sdílení obrazovky

Chat

Google Meet

Super nástroj pro sdílení informací, znalostí a vysvětlování detailů na 
dálku – to je Loom. Nejlepší na něm je, že natočí zároveň vás i vaši 
obrazovku, takže divák získá kompletní přehled o tom, co vysvětlujete. 
Navíc lze video okamžitě sdílet! Loom využijete v rámci týmu i mimo něj, 
ušetříte čas a hlavně nemusíte pracně hledat volné místo na schůzku
v kalendářích všech potencionálních účastníků. Jednoduše jim pošlete 
profesionální videoprezentaci, kterou s Loom natočíte levou zadní.

Hlavní funkce:

Nahrávání obrazovky, hlasu a obličeje

Snadné sdílení

Komentáře a poznámky

Sledování aktivity

Loom



Na efektivní řízení projektů, plánování, organizaci práce a hladkou 
spolupráci využíváme Asanu. Opravdu usnadňuje život díky širokým 
možnostem automatizace procesů. Také nabízí různá zobrazení, takže si 
každý zvolí přesně to, co mu vyhovuje. Navíc ji lze propojit se spoustou 
dalších nástrojů, což přináší výrazné zjednodušení, zpřehlednění a ušetří 
to nejen čas, ale i práci.

Hlavní funkce:

Projektové řízení

Automatizace procesů

Task Management

Integrace

Asana

Funkční cloudové řešení pro ukládání a sdílení dokumentů, tabulek, 
prezentací, fotek i videí... prostě všech možných souborů. To je Google 
Drive. Co víc k tomu dodat? V Happenee ho využíváme dnes a denně. 
Je to online úložiště, které nám zjednodušuje spolupráci a i když je asi 
skoro všem uživatelům internetu ve 21. století dobře známý, stojí za to ho 
zmínit, protože bez něj by se nám pracovalo o dost hůř.

Hlavní funkce:

Ukládání a správa dat

Řízení přístupů a oprávnění

Synchronizace v reálném čase

Přístup i o� line

Google Drive

4



55

Miro je v podstatě praktická, moderní a hlavně digitální tabule, na kterou 
může online v reálném čase přispívat celý tým. Pro nás v Happenee je 
to už docela nezbytnost. Používáme ho primárně na brainstormingy 
a retrospektivy, ale našlo u nás využití například i při tvorbě procesů, 
strategií a plánování. Miro nám fakt usnadňuje spolupráci a můžeme ho 
jen doporučit.

Hlavní funkce:

Brainstorming

Nástroje pro spolupráci

Přizpůsobitelné šablony

Spolupráce v reálném čase

Miro

A Canvu už znáte? Jedná se o skvělý nástroj, díky kterému vytvoříte 
nádherné pozvánky, letáčky, vizitky, příspěvky na sociální sítě... prostě 
ji využijete na jakoukoli grafiku a určitě nebudete litovat. Je velice 
intuitivní, nabízí velké množství šablon a navíc funguje na cloudu, takže 
můžete své grafické návrhy snadno sdílet s kolegy, pracovat na nich 
společně a máte k nim neustále přístup, ať jste kdekoli.

Hlavní funkce:

Vytváření grafických návrhů

Úprava grafických návrhů

Šablony

Snadné sdílení

Canva

Vytváření grafických návrhů

Úprava grafických návrhů

Šablony

Snadné sdílení



Na tvorbu hezkých webovek pro váš event dnes nemusíte být nutně 
profesionál. Díky platformám, jako je například právě Webflow, si 
snadno vytvoříte kvalitní webové stránky, aniž se necháte zasvětit do 
tajů skriptování, programování a dalších komplexních IT dovedností. 
Poskytuje mnoho responzivních šablon, možnost jejich snadné úpravy ve 
vizuálním editoru a také hosting webu.

Hlavní funkce:

Správa webových stránek

Přizpůsobitelné webové šablony

Automatické ukládání

Hosting webu

Webflow

Hlavní funkce:

Synchronizace kalendáře Skupinové plánování

Automatické plánování Potvrzení a připomenutí

ScheduleOnce

6

ScheduleOnce nabízí chytré plánování schůzek – umožňuje porovnat 
dostupnost jednotlivých účastníků v reálném čase a rychle tak najít 
ten nejlepší termín pro všechny. Díky této službě můžete na svůj web 
přidat možnost okamžité rezervace schůzky, což dokáže velmi usnadnit 
kontakt se zákazníky. Samozřejmě se dá jednoduše propojit
s Google kalendářem a dalšími nástroji, mezi které patří Outlook, iCloud, 
Microso�  O� ice 365 a Exchange. Lze jej integrovat také se so� wary pro 
pořádání virtuálních meetingů, jako je Zoom, Microso�  Teams, Cisco 
Webex, Google Meet a GoToMeeting.

Automatické plánování Potvrzení a připomenutí



7

Kvízy, hlasování, průzkumy, Q&A... Slido nabízí spoustu interaktivních 
funkcí, díky kterým udržíte pozornost a zájem svého publika, ať už 
pořádáte velkou akci nebo firemní školení. Navíc poskytuje robustní 
analytiku, která vám pomůže porozumět účastníkům na hlubší úrovni
a neustále tak zdokonalovat své akce. Slido lze také integrovat se 
spoustou dalších nástrojů včetně Happenee – nemusíte si vybírat to, 
nebo ono, prostě využívejte vše, co vám vyhovuje, najednou.

Hlavní funkce:

Q&A

Online průzkumy a hlasování

Sdílení výsledků v reálném čase

Sběr a analýza dat

Slido

Znáte ten pocit, kdy na vás v prohlížeči číhá milion otevřených záložek, 
které nestíháte projít, ale nemůžete zavřít, aby vám nic neuniklo? Tahle 
situace má jednoduché řešení – Pocket. Schraňujte si všechny články 
na jednom místě a přehledně je kategorizujte, abyste se v nich vždy 
snadno vyznali. Upravte si font pro příjemnější čtení nebo si článek 
poslechněte v audioverzi – s Pocket je to prostě snazší.

Hlavní funkce:

Vlastní knihovna článků

Nastavení velikosti fontu textu

Kategorizace

Audio přehrávání

Pocket

Kategorizace

Audio přehrávání



Chce to trochu inspirace? Na internetu je jedno speciální místo stvořené 
přesně pro tyto účely – jmenuje se Pinterest. Stačí vyhledat konkrétní 
téma a objeví se nespočet inspirativních fotek či infografik s nejrůznějšími 
tipy, které si můžete okamžitě uložit na svou vlastní pinterestovou 
nástěnku, tematicky si je třídit a později se k nim vracet. Toužíte být také 
inspirací pro ostatní? Neváhejte na pinterest vkládat své vlastní obrázky
– uživatelé to jistě ocení.

Hlavní funkce:

Inspirace

Ukládání

Sdílení

Komentování

Pinterest

Hlavní funkce:

Kompletní Event Management Networking, gamifikační prvky

Registrace, správa
i odbavení účastníků

Podrobná analytika 
uživatelského chování

Happenee

8

No a to nejlepší jsme si nechali samozřejmě na konec – naše 
Happenee! Platforma pro pořádání těch nejúžasnějších fyzických, 
virtuálních i hybridních eventů světa, která nabízí spousty modulů
– od pozvánek a registrací přes check-in na místě konání až po 
nejrůznější formy zapojení účastníků, gamifikace a networkingu. Vybrat 
si můžete přesně to, co potřebujete. Zároveň lze integrovat spousty 
dalších nástrojů třetích stran a aby toho nebylo málo - vždy máte k ruce 
svého Happenee parťáka, který vám se vším pomůže, takže stres pusťte
z hlavy a pojďte do toho s námi!


